
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  LSV LF I S

I II III IV V VI Punkte

9 7 8 11 2 6

25

2
21

8
24

11
25

13 16 20
Auszeit

Ende
20:43

B  Auerswalde R

I II III IV V VI Punkte

69 1 10 4 11 15

14

╳
9

1
11

4
14

6 7 8 Auszeit

1:6
7:15

S
A
T
Z

2

Start
20:46

B  Auerswalde S

I II III IV V VI Punkte

69 1 4 5 11 10

25

0
16

1
17

6
23

11
24

12
25

15
Auszeit

24:20

Ende
21:11

A  LSV LF I R

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 10 3 6

229 11 2

16:21 16:2116:21

╳
14

1
15

3
16

7
18

12
22

13 Auszeit

7:11
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:14

B  Auerswalde S

I II III IV V VI Punkte

69 1 4 5 11 10

8

0 1 2 4 6 8
Auszeit

6:11

Ende
21:35

A  LSV LF I R

I II III IV V VI Punkte

9 7 8 11 2 6

25

╳
13
23

1
15
25

4
17

5
20

7
21

11
22 Auszeit

17:15

Wechsel
8:13

B  Auerswalde S

I II III IV V VI Punkte

69 1 4 5 11 10

19

9
19

12 15 16 17 18 Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  LSV Langenb.-Falken I vs. SV Wacker Auerswalde B

Spiel 31 13.12.2024 20:15 Uhr

Schulturnhalle
Langenberg/Falken

09337 Callenberg, OT
Langenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  LSV LF I 10/14

1 Balzer, Kurt X

2 Kynast, Ronny X
3 Balzer, Robert X
6 ★ Naumann, Raphael X
7 Zander, Max X

8 Schrepel, Chris X
9 Thümmler, Christian X

10 Haufe, Dirk X
11 Schön, Niklas X
12 Schulze, Tim

A  Libero

A  Offizielle

T Balzer, Robert
CT Haufe, Dirk

C

B  Auerswalde 8/14

1 ★ Wien, Stefanie X
4 Arnold, Stephan X

5 Eichler, Diana X
10 Wiesner, Kay-Stefan X
11 Jann, Enrico X
15 Ebert, Franziska X

31 Berger, Bastian X
69 Ebert, Toni X

B  Libero

31 Berger, Bastian X

B  Offizielle

T Eichler, Diana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler 6 Langenberg aus Stadtliga 4

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  LSV LF I Auerswalde B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 14 0 0 2
2 3 0 22 2 25 25 1 0 1
1 0 1 25 3 21 19 0 0 1

3 3 2 72 74 58 1 0 4
Start: 20:15 Ende: 21:35 Dauer: 1:20

Sieger: LSV Langenb.-Falken I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haugke, Jan 1

2 Holtmann, Lars 2

Schr. Schmieder, Felix
Assist. Schmieder, Felix

Dokument erstellt: 13.12.2024 21:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


