

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) LSV Langenb.-Falken I vs. SV Wacker Auerswalde (B)

Spiel 31

13.12.2024 20:15 Uhr

Schulturnhalle Langenberg/Falken 09337 Callenberg, OT Langenberg



_			S	Sta 20	art :15		(A) LS	V LF I		s		de :43	(3) Aue	rswald	de	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		T	9	7	8	11	2	6		69	1	10	4	11	15	
			<u> </u>							25							1141
Aufst	Auswechsel- spieler		Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		8 24	11 25	13	16	20	Auszeit	X 9	1 11	4 (14)	6	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:6 7:15

S		Start B Auers		rswal	swalde S			de :11		R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	69	1	4	5	11	10		1	7	8	10	3	6	
Ŀ							25	9			11	2		22
Z]	16:21			16:21	16:21		
2	0 16	1 17	6 23	11 24	12 25	15	Auszeit	X	1 15	3 16	7 18	© N≃	13	Auszeit
		'	23	24	وع		24:20	17			10	Δ		7:11 16:19

	1		S		art :14	(1	B) Aue	rswal	de	S		de :35		(A) LS	SV LF I		R		hsel 13	(B) Aue	rswal	de	s
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng I		rtaufstellung	T	69	1	4	5	11	10		9	7	8	11	2	6		69	1	4	5	11	10	
tellu		Spielernr.	↓							8							25							119
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand] [l [İ
L			-																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	4	6	8	Auszeit	X 13	1 15(4 17	5 20	7 21	11 22	Auszeit	9	12	15	16	17	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:11	23	<u>- (5)</u>					17:15	19						

	A	LSV LF I 10	10/14) Auerswalde	8/14		
	1	Balzer, Kurt	Χ	$\frac{1}{2}$	4 M. C. C	Lv		
	2	Kynast, Ronny	Х	1	★ Wien, Stefanie	Х		
	3	Balzer, Robert	Х	4	© Arnold, Stephan	Х		
	6	★ Naumann, Raphael	Х	5	Eichler, Diana	Χ		
	7	©Zander, Max	X	10	Wiesner, Kay-Stefan	Х		
	8	Schrepel, Chris	Х	11	Jann, Enrico	Х		
	9	Thümmler, Christian	X	15	Ebert, Franziska	Х		
	_	Haufe, Dirk	X	31	Berger, Bastian	Х		
	11	Schön, Niklas	X	69	Ebert, Toni	Х		
	11	,	^					
	12	Schulze, Tim		(B)) Libero			
	(A)	Libero		31	Berger, Bastian	Ιx		
1	(A)	Offizielle .		5	·			
1	$\overline{}$	Balzer, Robert	Т	(B)	Offizielle			
٦	+	Haufe, Dirk	1	F	Eichler, Diana			
4	-	naule, Dirk			cicillei, Didild			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spieler 6 Langenberg aus Stadtliga 4

	Ergebnisse											
	(4	<u>)</u> [.SV L	FΙ	Auerswalde (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	28	14	0	0	2			
2	3	0	22	2	25	25	1	0	1			
1	0	1	25	3	21	19	0	0	1			
3	3	2	72		74	58	1	0	4			
St	Start: 20:15 Ende: 21:35 Dauer: 1:20											
Sie	ge	r: L	.SV L	angen	bFalk	en I			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Haugke, Jan		1				
2	Holtmann, Lars		2				
		S	Schr.	Schmieder, Felix			

Assist. Schmieder, Felix